BAO CAO THU CHI NOI CHAO PAK LAK THANG 6/2023

DVT: don.
Ton dau thang 6/2023 3,975,000
02/06/23 |Nhoém ban Van Trang Hoa CMTX T6 2,600,000 6,575,000
04/06/23 [Mua 12kg thit nac heo 1,440,000 5,135,000
04/06/23|Mua 4kg rau ma 80,000 5,055,000
04/06/23 [Mua 12kg gao 144,000 4,911,000
04/06/23|Mua 4kg bi do 60,000 4,851,000
04/06/23 | Tién cui dién nude 4 nodi 60,000 4,791,000
04/06/23|Mua 14kg thit nac heo 1,680,000 3,111,000
04/06/23 |Mua 4kg rau ma 80,000 3,031,000
04/06/23|Mua 8kg bi do 120,000 2,911,000
04/06/23 [Mua 14kg gao 168,000 2,743,000
04/06/23 | Tién cui dién nude 4 nodi 60,000 2,683,000
05/06/23|Quy NTCM hd tro kinh phi hoat dong 10,000,000 12,683,000
05/06/23|Ddng nghiép USG CMTX T6 1,800,000 14,483,000
11/06/23 [Mua 12kg thit nac heo 1,440,000 13,043,000
11/06/23 [Mua 4kg rau ma 80,000 12,963,000
11/06/23 |Mua 12kg gao 144,000 12,819,000
11/06/23 [Mua 4kg bi do 60,000 12,759,000
11/06/23|Tién cui dién nudc 4 ndi 60,000 12,699,000
11/06/23 [Mua 14kg thit nac heo 1,680,000 11,019,000
11/06/23 [Mua 4kg rau ma 80,000 10,939,000
11/06/23 [Mua 8kg bi do 120,000 10,819,000
11/06/23 |Mua 14kg gao 168,000 10,651,000
11/06/23|Tién cui dién nude 4 ndi 60,000 10,591,000
18/06/23 [Mua 12kg thit nac heo 1,440,000 9,151,000
18/06/23 [Mua 4kg rau ma 80,000 9,071,000
18/06/23 [Mua 12kg gao 144,000 8,927,000




TR e e e ==

18/06/23 [Mua 4kg bi do 60,000 8,867,000
18/06/23|Tién cui dién nude 4 ndi 60,000 8,807,000
18/06/23 [Mua 14kg thit nac heo 1,680,000 7,127,000
18/06/23 [Mua 4kg rau ma 80,000 7,047,000
18/06/23 [Mua 8kg bi do 120,000 6,927,000
18/06/23 [Mua 14kg gao 168,000 6,759,000
18/06/23|Tién cui dién nudc 4 ndi 60,000 6,699,000
25/06/23|Mua 12kg thit nac heo 1,380,000 5,319,000
25/06/23 [Mua 4kg rau ma 80,000 5,239,000
25/06/23|Mua 4kg bi do 60,000 5,179,000
25/06/23|Tién cui dién nudc 4 ndi 60,000 5,119,000
25/06/23|Mua 14kg thit nac heo 1,610,000 3,509,000
25/06/23 [Mua 4kg rau ma 80,000 3,429,000
25/06/23|Mua 8kg bi do 120,000 3,309,000
25/06/23|Tién cui dién nudc 4 ndi 60,000 3,249,000
n e vp 14,400,000 15,126,000
Ton cudi thang 6/2023 14,400,000 15,126,000 3,249,000




